关于2021年农产品进口关税配额申报企业的公示
时间：2020-11-09 17:41 来源：经贸处
打印 字体： 放大 正常 缩小 分享
　　按照国家发展改革委2020年第6号公告精神，经审查，现将我省拟推荐申报2021年农产品进口关税配额的企业名单公示如下：
　　一、2021年粮食进口关税配额申报企业
　　1、山西长清生物科技有限公司
　　2、山西晋龙集团饲料有限公司
　　3、山西晋荞米业股份有限公司
　　4、闻喜牧原农牧有限公司
　　二、2021年棉花进口关税配额申报企业
　　1、山西绿洲纺织有限责任公司
　　2、太原新凯纺织印染有限公司
　　3、山西永恒实业有限公司
　　4、山西建投麻纺织科技有限公司
　　如有问题，向省发展改革委反映。
　　联系电话： 0351-3119053
　　公示期：2020年11月9日--11月15日
　　山西省发改委经贸处
　　                                  2020年11月9日